1
PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2018 № 100
ж/д ст.Уторгош

	О внесении изменений в базу данных ФИАС

Согласно статье 9 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам проверки наличия, отсутствия в государственном адресном реестре в ходе инвентаризации адресных объектов, элементов улично-дорожной сети: Администрация Уторгошского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести добавление адресных объектов, элементов улично-дорожной сети в ФИАС, согласно приложения 1.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации в сети Интернет.

Глава поселения                                  А.Г. Кукушкина

	Приложение1

СПИСОК

Объектов подлежащих добавлению в ФИАС выявленных по результатам проверки наличия, отсутствия в государственном адресном реестре в ходе инвентаризации адресных объектов, элементов улично-дорожной сети согласно Постановлению которым присвоены адреса: Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Уторгошское сельское поселение (далее по списку)

	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента улично- дорожной сети, адресного объекта

	1
	ж/д ст. Уторгош
	Переулок Советский

	2
	ж/д ст. Уторгош
	Пер.Советский дом №1

	3
	ж/д ст. Уторгош
	Пер.Советский дом №2

	4
	ж/д ст. Уторгош
	Пер.Советский дом №3

	5
	ж/д ст. Уторгош
	Пер.Советский дом №4

	6
	д.Малая Уторгош
	Ул.Лядская дом № 27а

	7
	д.Большие Березицы
	Дом №4

	8
	д.Городище
	Ул.Шосейная дом №21